



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Wystawa fotograficzna mławianki Ewy Czapinski

Publikowane od

12.02.2013 00:00:00

Publikowane do

12.03.2013 00:00:00



Wernisaż: Środa, 20 Lutego, godz. 18.00

Galeria 13

W środę, 20 lutego o godz. 18.00 odbędzie się wernisaż wystawy mławianki Ewy Czaplinski (Kubka), aktualnie mieszkającej w USA. Na otwarcie wystawy zapraszamy w imieniu organizatorów oraz autorki prac do Galerii 13, mieszczącej się przy ul. Żwirki 26.

Ewa Czaplinski (Kubka) urodziła się w Mławie w czerwcu 1959 roku. Po ukończeniu Liceum Ogólnokształcącego a następnie Studium Reklamy Handlowej w Ciechanowie zamieszkała w Pieniężnie (woj. warmińsko-mazurskie), gdzie wspólnie z mężem otworzyła prywatną pracownię pla-styczną i reklamową. Przez wiele lat współpracowała z Seminarium Duchownym Księży Werbistów w Pieniężnie i ich Muzeum Etnograficznym, dla którego pracowała nad wizerunkiem i propagowaniem działalności misyjnej.

W maju 1987 roku (również z mężem) Ewa pracowała w podziemiach Kościoła Świętego Krzyża w Warszawie nad przygotowaniem wystawy na przyjazd papieża Jana Pawła II. Podczas tej kilkutygodniowej "przygody", bo tak można to nazwać, nawiązała kontakty z wieloma artystami, ilustratorami książek oraz aktorami, pracującymi dla telewizji polskiej.

W roku 1989 Ewa wraz z rodziną wyjechała do USA, gdzie osiedliła się w nie-wielkiej miejscowości Rochelle, w stanie Illinois, w okolicach Chicago. Tam wspólnie z mężem otworzyli prywatną firmę budowlaną „AC Construction”, której właścicielami są do dnia dzisiejszego.

W latach '90 tych z grupą przyjaciół zaangażowała się w idee szerzenia kultury polskiej, podtrzymywania tradycji i języka polskiego wśród dzieci i młodzieży. Owocem tego była polska szkoła sobotnia im. Fryderyka Chopina w Dekalb, której była jednym z założycieli i wieloletnim promotorem.

Będąc żoną, matką czwórki dzieci i teraz już babcią dwójki wspaniałych wnucząt, Ewa w wolnych chwilach znajduje czas na to co naprawdę sprawia jej radość i jest odskocznią od pracy i codziennych obowiązków. Pasjonuje ją natura i wszystko co z nią związane. Ewa ma duszę artysty, kocha kwiaty, ptaki, zwierzęta a ponad wszystko ludzi. Lubi rysować, malować ale najczęściej fotografuje przyrodę i piękno, które nas otacza a które tak często jest nie dostrzegane. Jej fotografie są pełne koloru i słońca a uchwycone chwile zatrzymują czas i pobudzają do refleksji.

*Autorska wystawa fotograficzna
Eva Czaplínski (Kubka)*

Simplicity of Nature



Wernisaż: Środa, 20 Lutego, godz. 18.00

Galeria 13

Mława ul. Żwirki 26

Zapraszamy

www.evacphotography.blogspot.com

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/index.php/artykul/wystawa-fotograficzna-mlawianki-ewy-czapinski>